
DNR. 411 -1/15                 
              

ZARZĄDZENIE Nr 62/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 15 września 2015 r. 
 

w sprawie okresowej oceny pracy nauczycieli akademickich 

 
 
Na podstawie art. 132 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 74 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zarządza się dokonanie oceny pracy nauczycieli akademickich w okresie od 
22 września do 31 grudnia 2015 r. 
 

§ 2 
 

Do przeprowadzenia okresowej oceny pracy, o której mowa w § 1, powołuje się 
właściwe komisje oceniające w składzie:  
 

1. Komisja uczelniana: 
1) dr hab. Zdzisława Zacłona, prof. nadzw.  – przewodniczący; 
2) prof. dr hab. Aleksander Tyka; 
3) dr Robert Rogowski. 

 
2. Komisje instytutowe: 

1) Instytut Ekonomiczny: 
a) dr hab. Kazimierz Sosenko, prof. nadzw.    - przewodniczący, 
b) dr inż. Iwona Gawron, 
c) mgr Aleksandra Jasińska, 

 
2) Instytut Języków Obcych: 

a) dr hab. Anna Walczuk, prof. nadzw.     – przewodniczący,  
b) dr Elżbieta Stanisz, 
c) dr Katarzyna Jasiewicz,   

 
3) Instytut Pedagogiczny: 

a) dr hab. Marcin Mazur, prof. nadzw.  – przewodniczący,  
b) dr Karol Gąsienica-Szostak, prof. nadzw., 
c) dr Michał Pulit, 

 
4) Instytut Techniczny: 

a) prof. dr hab. inż. Bogusław Cieślikowski – przewodniczący,  
b) prof. dr hab. inż. Jarosław Frączek, 
c) dr inż. Anna Kochanek, 

 



5) Instytut Zdrowia: 
a) dr hab. n. med. Maciej Modrzejewski, prof.nadzw. – przewodniczący,  
b) doc. dr n. med. Genowefa Gaweł, 
c) dr Dorota Ogonowska, 

 
6) Instytut Kultury Fizycznej: 

a) dr hab. Wanda Pilch, prof. nadzw. – przewodniczący, 
b) dr Renata Żabecka-Chowaniec, 
c) mgr Bogdan Mężyk. 
 

§ 3 
 

Komisje powołuje się do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

§ 4 
 

1. Zadania komisji oraz zasady oraz zasady i tryb dokonywania oceny pracy 
nauczycieli akademickich określa Regulamin okresowej oceny pracy 
nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej               
w Nowym Sączu wprowadzony Uchwałą Senatu Nr 66/2012 z dnia 29 
czerwca 2012 r. 

2. Tryb ankietyzowania nauczycieli akademickich przez studentów określa 
załącznik nr 2 Zarządzenia Nr 18/2015 Rektora PWSZ w Nowym Sączu z dnia 
16 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia procedur dotyczących 
Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia.  

 
§ 5 

 
Wyniki ankiet uznaje się za ważne, jeśli w procesie oceny brało udział co najmniej 
30% studentów, z którymi nauczyciel akademicki prowadził zajęcia dydaktyczne. 

 
§ 6 

 
Oceniany nauczyciel ma prawo wglądu do ankiet studentów oraz do opinii 
przełożonych (w obecności członka właściwej komisji) w siedzibie instytutu/rektoratu. 
 

§ 7 
 

1. „Arkusz oceny okresowej nauczyciela akademickiego” zostaje bezpośrednio 
przekazany przez właściwą komisję ocenianemu nauczycielowi.  

2. Kopię arkuszu oceny wraz z opiniami i Informacją o działalności (sporządzoną 
przez nauczyciela akademickiego) właściwa komisja składa w Dziale spraw 
osobowych.  
 

§ 8 
 

1. Ankiety studentów zostają zniszczone przez właściwą komisję po upływie 3 
miesięcy od opracowania ich wyników. 

2. Wyniki ankiet właściwa komisja przekazuje prorektorowi ds. nauki, rozwoju  
i współpracy.  



§ 9 
 

Zbiorczy raport przygotowany przez właściwą komisję powinien zawierać informacje: 
1) o przebiegu procesu oceniania; 
2) o wynikach oceny okresowej, w postaci tabeli stanowiącej załącznik   

do zarządzenia; 
3) obejmujące wnioski, postulaty i uogólnienia. 

 
 

§ 10 
 

Traci moc Zarządzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu Nr 76/2013 z dnia 17 września 2013 r. w sprawie okresowej oceny pracy 
nauczycieli akademickich. 

 
§ 11 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                                     REKTOR 
 
                                                                                          dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 62/2015 

Rektora PWSZ w Nowym Sączu 
z dnia 15 września 2015 r. 

  
 

TABELA ZBIORCZEJ OCENY NAUCZYCIELA  
 

 

 
 

Średnia liczba punktów 

Ocena  

 

 

Łączna średnia 

liczba punktów 

 

Liczba ocen  

 

Kierownika 

zakładu 

 

 

Dyrektora 

Instytutu 

 

 

Opinia studentów 

b
ar

d
zo

 d
o
b
ry

ch
 

d
o
b
ry

ch
 

p
rz

ec
ię

tn
y
ch

 

n
eg

at
y
w

n
y
ch

 

prof.         

dr hab.         

dr         

mgr         

 
 

 

 


